

Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 286/2020 vp

Vastaus kirjalliseen kysymykseen koronaviruspotilaiden ja koronavirukselle altistuneiden henkilöiden erikoisvarustellulla taksilla ja erityisin varotoimin tehdyistä taksikuljetusten järjestämisestä ja taksiasiakkaiden sekä kuljettajien terveyden suojelemisesta

Eduskunnan puhemiehelle

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toimittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Sari Sarkomaan /kok. ym. näin kuuluvan kirjallisen kysymyksen KK 286/2020 vp:

Mihin toimiin hallitus ryhtyy koronaviruspotilaiden ja koronavirukselle altistuneiden henkilöiden erikoisvarustetuilla takseilla ja erityisin varotoimin tehtyjen kuljetusten mahdollistamiseksi ja

miten hallitus aikoo huomioida koronakriisin aikaiset kuljetustarpeet, jotta kuljettaminen ei vaaranna ammattikuljettajan ja myöhemmin autoon tulevien asiakkaiden terveyttä?

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa:

Taksien ja taksinkuljettajien suojaamista sekä ehdotusta erityisistä koronatakseista on käsitelty myös kirjalliseen kysymykseen KK 268/2020 vp annetussa vastauksessa. Kuten tuossa vastauksessa on todettu, Työterveyslaitos on antanut ohjeen kuljetusalalle henkilöliikenteeseen covid-19-tartuntojen ehkäisemiseksi. Ohjeessa on kuvattu toimenpiteitä suojautumiseen, virustartunnan torjuntaan ja kulkuvälineen puhdistamiseen liittyen. Ohje on tarkoitettu noudatettavaksi myös Kansaneläkelaitoksen korvaamissa kuljetuksissa.

Kuten kysymykseen KK 268/2020 vp annetussa vastauksessa on todettu, erillisten koronaviruspotilaiden kuljettamiseen tarkoitettujen taksien käyttöönottoa vaikeuttaisi se, että Kansaneläkelaitoksen kanssa sopimuksen tehneillä tilausvälityskeskuksilla ei ole tietosuojasäännöksistä johtuen oikeutta saada tietoa vakuutetun mahdollisesta covid-19-tartunnasta tai altistumisesta tartunnalle ellei vakuutettu itse halua kertoa asiasta taksia tilatessaan. Lisääntyvän tutkimustiedon mukaan henkilö voi olla covid-19-tartuttava myös tietämättään ja oireettomana. Erityisesti tämän vuoksi kaikissa sairausvakuutuksesta korvattavaksi tulevissa taksimatkoissa tulee tällä hetkellä noudattaa hyvää suojaustasoa kuljettajan, asiakkaiden ja auton suojaamiseksi.

Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 286/2020 vp

Erilliset koronataksit voisivat aiheuttaa suojaamisen vähentymistä muissa takseissa, mikä olisi erityisesti riskiryhmiin kuuluvien kannalta vaarallista.

Helsingissä 30.4.2020

Sosiaali- ja terveysministeri Aino-Kaisa Pekonen